04.
06.
07.
19.

16.

03.
04.

07.
14.
19.
19.
04.
11.
15.
22,
28.
29.
30.
01.
02.

31.

19.

23.
0s.

08.
15.
22,
22,

03.
18.
15.

aﬂii’cgeuc/tiitzenvetein
von 1930 Sehiittorfe. V.

Januar
Januar —
Februar
Januar

Februar

Miirz —
April

April
April
April
April
Mai
Mai
Juni
Juni
Juni
Juni
Juni
Juli

Juli ca. ab

August

Oktober

November
Dezember

Dezember
Dezember
Dezember
Dezember

Januar 2020
Januar 2020
Februar 2020

Veranstaltungskalender 2019

20.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr
15.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

20.00 Uhr

09.00 Uhr

17.00 Uhr

20.00 Uhr

20.00 Uhr
18.00 Uhr

11.00 Uhr
11.00 Uhr
11.00 Uhr
15.00 Uhr

20.00 Uhr
20.00 Uhr
20.00 Uhr

Gesamtvorstandssitzung

LG und KK Vereinsmeisterschaft
Jahreshauptversammlung (Bykniiver)

Winterfest, Hotel Restaurant Nickisch

Schnurschieflen

Eierschiefien und Knobeln
Eierschiefien und Knobeln
Eierschiefien und Knobeln
Kaffee und Kuchen (Siegerehrung ca. 18.00 Uhr)

Roschen-machen
Gesamtvorstandssitzung
Festversammlung (Venhaus)
Schilderzihlen

1,- € Party

BSV - Schiitzenfest

BSV - Schiitzenfest

BSV - Schiitzenfest

Platzreinigen

3. Auflage: WanderpokalschieBen; (Jagdgewehr,
Vogel-Anlage) fiir BSV-Mitglieder und Freunde mit Party

Gesamtvorstandssitzung

Tiiten packen
Nikolausfeier im Sportpark

Wildschieflen und Knobeln
Wildschieflen und Knobeln
Wildschiefien und Knobeln
Kaffee und Kuchen (Siegerehrung ca. 18.00 Uhr)

Gesamtvorstandssitzung
Jahreshauptversammlung (Bykniiver)
Winterfest, Hotel Restaurant Nickisch



